PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в приложение 2                               к постановлению администрации города                  от 16.02.2015 № 251                      «Об установлении тарифов на оказываемые услуги        МУП «Автотранспортное предприятие № 2                          г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы               от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20             и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 16.02.2015 № 251 «Об установлении тарифов                             на оказываемые услуги МУП «Автотранспортное предприятие № 2             г. Березники» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                             к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от______________________

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 16.02.2015 № 251
ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники»

	I.Установка и эксплуатация рекламы с использованием транспортных средств

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Тариф        (с учетом НДС 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Листовки, выполненные
на бумажной основе формата А4
	руб./1 шт.

за месяц
	176

	2.
	Листовки, выполненные
на бумажной основе формата А3
	руб./1 шт.

за месяц
	250

	3.
	Наклейки на передней части  стекла транспортного средства (200 мм х 900 мм)
	руб./1 шт.

за месяц
	550

	4.
	Наклейки на заднем стекле транспортного средства
	руб./1 шт.

за месяц
	440

	5.
	Наклейка на всей задней части транспортного средства
(заднее стекло + основание)
	руб./в месяц
	600

	6.
	Наклейка на двух бортах транспортного средства
	руб./в месяц
	6000

	7.
	Наклейка на весь периметр транспортного средства
(передние борта, задняя часть)
	руб./в месяц
	7000

	II.Услуги медицинского осмотра водителей

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Тариф предельный (максимальный)
(с учетом
НДС 18 %)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Медицинский осмотр водителей
	руб./одно медицинское обследование
	31,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]